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”Tillsammans med Canon började vi titta på vad vi 

kunde spara genom att gå från att göra utskrifter på 

många mindre skrivare till färre men större skrivare”

En attraktiv kommun som ser möjligheter 

i ett smart utskriftshanterande

Stenungsund är en expanderande 

kustkommun med drygt 23 000 invånare. 

Möjlighet till boende nära havet och goda 

möjligheter till friluftsliv och rekreation gör att 

kommunen ständigt växer.  Här finns även 

ett välutvecklat kultur- och föreningsliv. Så 

presenterar sig Stenungsunds Kommun på 

sin hemsida. Snart kan de också presentera 

sig som en kommun som arbetar smart med 

de kommunala förvaltningarna och skolornas 

hantering av papper och utskrifter via Canons 

lösning uniFlow och Secure Print.   

Problemet: Att skrivarparken var för stor 

och allt för supportkrävande

”Vi ville komma ifrån att utskrifter ramlar 

rakt ut, blir liggande och att ingen tar hand 

om pappren”, säger Tommy Bodendal, IT-

samordnare på Stenungsunds Kommun, och 

fortsätter: ”Det blir ett stort svinn och slöseri 

med papper, dessutom kan det röra sig om 

känsliga dokument.” Förutom problemet 

med utskrifter som ingen tar hand om, 

berättar Tommy Bodendal att man idag inom 

kommunens förvaltningar och skolor har en 

skrivarpark på cirka 550 skivare. Dessa kan 

vara av olika fabrikat och de kräver mycket 

support. ”Vi ville gå mot säkrare utskrifter 

och en bantad skrivarpark, därför var Canons 

lösning med uniFLOW och Secure Print, 

intressant”, säger Tommy Bodendal. 
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Lösningen: Canon uniFLOW med Secure 

Print

Med Canons lösning uniFLOW och Secure 

Print kan Stenungsunds Kommun nu minska 

antalet skivare och på sikt helt komma bort 

från små personliga skrivare och därmed också 

minska antalet skrivare som behöver support. 

”Tillsammans med Canon började vi titta på 

vad vi kunde spara genom att gå från att göra 

utskrifter på många mindre skrivare till färre 

men större skrivare, och det visade sig att vi 

skulle spara pengar i längden, även om det var 

en större investering initialt”, förklarar Tommy 

Bodendal och berättar att Nösnäs Gymnasium, 

ett gymnasium med 1 400 elever, är det ställe 

på kommunen som kommit längst i arbetet 

med att införa Canons lösning. På Nösnäs 

Gymnasium har all personal och vissa elever 

tillgång till uniFLOW. ”Till hösten försvinner 

alla personliga skrivare på skolan för att 

ersättas med färre centrala utskriftsenheter”, 

berättar Tommy Bodendal och fortsätter: 

”Målet är att alla elever ska utrustas med 

inloggningsuppgifter för tillgänglighet till 

systemet.”  

 Affären

”Canon vann det senaste upphandlingsavtalet 

och vi började då en diskussion med dem 

om hur vi kunde utveckla kommunens 

utskriftshantering”, säger Tommy Bodendal 

och berättar att han är nöjd med den kontakt 

han har med Canons tekniker och support: ”Jag 

ringer om jag behöver hjälp och de guider mig 

på ett snabbt och bra sätt fram till en lösning.”

”Till hösten försvinner alla personliga skrivare på skolan för att 
ersättas med färre centrala utskriftsenheter”

Resultatet: Mindre papperssvinn, mindre 

skrivarsupport

Med Canons lösning tar kommunen sakta 

men säkert ett bättre grepp om de kostnader 

som onödiga utskrifter medför. Utskrifter som 

blir liggande i skrivaren utan att någon tar 

hand om dem. ”Överlag har förändringen i 

arbetssätt gått bra, även om vissa ”älskade” 

sin personliga skrivare lite för mycket. Andra 

hade konstiga tecken i sina lösenord, men så 

ändrade vi det och det var bara att köra. Lätt 

att komma igång och på sikt ser vi som sagt 

att vi kan spara pengar på att utskrifterna tas 

om hand och papperssvinnet minskar”, säger 

Tommy Bodendal och konstaterar, inte helt 

utan viss förtjusning: ”Eftersom det är jag som 

är kommunens skrivarsupport ser jag förstås 

fram emot att antalet personliga skrivare 

minskar till förmån för färre men större centralt 

placerade skrivare.” 

Fördelar för Stenungsunds Kommun med 

Canons lösning uniFLOW och Secure Print

	 Stabila skrivare, stabil lösning

	 Stor fördel att bli av med gamla skrivare

 	 i systemet

	 Tack vare lösningen kan kommunen 	

	 minimera antalet skrivare och minska 

	 tiden för support

	 På sikt radikalt minska kostnaden för 	

	 utskrifter

Stenungsunds Kommun          Canon


